РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2021                                     п. Молоково                                          № 36-п

[bookmark: _GoBack]Об отмене нормативных правовых актов

          Согласно п.4 ст.7 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.22 Федерального закона  «О водоснабжении и водоотведении» от 07.12.2011 № 416-ФЗ,  администрация Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Молоковского сельского поселения от  12.12.2018 г. № 39 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению  администрацией Молоковского сельского поселения муниципальной  услуги  «Согласование вывода объектов централизованных  систем холодного водоснабжения и (или) водоотведения в ремонт и из эксплуатации»;
1.2. Постановление администрации Молоковского сельского поселения от 13.04.2020г № 26-п «О внесении изменения в постановление от 12.12.2018 г № 39 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению  администрацией Молоковского сельского поселения муниципальной  услуги  «Согласование вывода объектов централизованных  систем холодного водоснабжения и (или) водоотведения в ремонт и из эксплуатации».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Разместить настоящее постановление официальном сайте Молоковского района (страница Молоковского сельского поселения в сети Интернет http: //www.molokovoadm.m/poselenia/molokovskoe.html.

	Глава Молоковского
сельского поселения

А.И. Жук